
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Stručno vijeće 

KLASA: 510-03/21-04/05 

URBROJ: 2125/72-11-21-3 

U Novalji, 2. lipnja 2021. godine 

  

Na temelju članka 17. Statuta Doma zdravlja Novalja, Stručno vijeće na sjednici 

održanoj 2. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru člana Upravnog vijeća  
 

I. 

 

Marija Šćiran, dipl.med.ses. bira se za člana Upravnog vijeća Doma zdravlja Novalja 

kao predstavnica Stručnog vijeća. 

 

II. 

 

Mandat članici Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke traje četiri godine.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog slijedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se na 

oglasnoj ploči Doma zdravlja Novalja. 

 

 

 Predsjednica Stručnog vijeća:  

 Marija Šćiran, dipl.med.ses.  

 


